ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖИ
Администрации МО «Можгинский район»

ПРИКАЗ

от «28» декабря 2019г.                                                                                                   №  61

Об утверждении Плана проведения  проверок учреждений, подведомственных Отделу культуры, спорта и молодежи по соблюдению трудового законодательства  на 2020 г.

	       Во исполнение Закона УР от 18.11.2014 года «О порядке и условиях осуществления в УР   ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», Положения «Об осуществлении ведомственного контроля в подведомственных организациях Управления культуры, спорта и молодежи», утвержденного приказом от 11.12.2014 года № 10 о/д

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Утвердить  прилагаемый  План проведения проверок  учреждений, подведомственных  Отделу культуры, спорта и молодежи по соблюдению трудового законодательства на     2020 г.
    2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста -         эксперта  Отдела культуры, спорта и молодежи  Целищеву М.П.

Начальник Отдела  культуры,
спорта и молодежи
Администрации МО «Можгинский район»                                                      М.В.Прозорова

УТВЕРЖДЕН
Приказом начальника Отдела
культуры, спорта и молодежи
 от 28.12. 2019г.

ПЛАН
проведения плановых проверок подведомственных организаций  Отдела культуры, спорта и молодежи  по соблюдению трудового законодательства на 2020 год

Наименование организации

Адреса

ОГРН

ИНН

Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки

Дата начала проверки

Срок проведения плановой проверки

Форма проверки документарная, выездная

Наименование органа осуществляющего ведомственный контроль

	Место нахождения организации
	Место фактического осуществ. деят-ти

	Дата гос. регистрации
	Дата оконч. послед.проверки

	МБОУ ДО «ДШИ с.Пычас»
	с.Пычас, ул. Советская, 10
	с.Пычас, ул. Советская, 10
	1021800842040
	1817005745
	Оф-ние док-ов при приеме на работу
	26.12.
2000г.
	-
	16.03.
2020г.
	20 календарных  дней
	документарная, выездная
	Отдел культуры

	МБОУ ДО «ДШИ с.Б.Уча»
	с.Б.Уча, ул. Садовая, 22
	с.Б.Уча, ул. Садовая, 22
	1021800842359
	1817005625
	Оф-ние док-ов при приеме на работу
	25.11.
2002г.
	-
	18.05.
2020г.
	20 календарных дней
	документарная, выездная
	Отдел культуры

	МБОУ ДО  «ДШИ с.Можга»
	С.Можга,микрорайон ,д.7
	С.Можга ,микрорайон,д.7
	1021800843833
	1817005632
	Оф-ние док-ов при приеме на работу
	19.12.
2002г.
	-
	16.11.
2020г.
	20 календарных дней
	документарная, выездная
	Отдел культуры

[bookmark: _GoBack]